2026年２月13日

各 位

会 社 名 株式会社バローホールディングス

代表者名 代表取締役会長兼ＣＥＯ 田代 正美

（コード：９９５６ 東証プライム市場・名証プレミア市場）

問合せ先 常務取締役管理本部長 篠花 明

 （TEL．０５７４－６０－０８５８）

(訂正)

「コーナン商事株式会社との資本業務提携に関する

基本合意書締結に関するお知らせ」の一部訂正について

2026年２月13日に公表した「コーナン商事株式会社との資本業務提携に関する基本合意書締結に関するお知らせ」の

開示内容について、一部訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．訂正の理由

「5．契約の概要 ② 本株主間契約 A. 本取引完了後の議決権保有割合」に誤りがあったため、訂正を行うもの

です。

２．訂正の内容

 訂正箇所には下線を付して表示しております。

【訂正前】

② 本株主間契約

A. 本取引完了後の議決権保有割合

本公開買付け並びにアレンザホールディングス株式の全て（但し、アレンザホールディングスの

新株予約権の行使により交付される普通株式を含み、アレンザホールディングスが所有する自己株

式及び当社が所有するアレンザホールディングス株式を除きます。）及びアレンザホールディング

スの新株予約権の全て（以下「本新株予約権」といいます。）を取得するための一連の取引（以下「本

取引」といいます。）完了時点における当社及びコーナン商事のアレンザホールディングス株式の議

決権保有割合をそれぞれ約49.4％、約50.6％とすることを確認する。

【訂正後】

② 本株主間契約

A. 本取引完了後の議決権保有割合

本公開買付け並びにアレンザホールディングス株式の全て（但し、アレンザホールディングスの

新株予約権の行使により交付される普通株式を含み、アレンザホールディングスが所有する自己株

式及び当社が所有するアレンザホールディングス株式を除きます。）及びアレンザホールディング

スの新株予約権の全て（以下「本新株予約権」といいます。）を取得するための一連の取引（以下「本

取引」といいます。）完了時点における当社及びコーナン商事のアレンザホールディングス株式の議

決権保有割合をそれぞれ約50.6％、約49.4％とすることを確認する。

以 上